CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ER DAU COR SA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
T o T = b Pl{/ E;S l\ﬁ ];\N y S.:C JECLI AS SRR H?}: Qif {\C v (il:g i e ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /10x 30#/250x 446 | 0000 o o
g A A VAL A AVEN EDE LAMEDAS .
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |} e o TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 9.795 KG 11013043/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6514096/000030 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA g L IO
26912 Tultitlan 25.06.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA - - . "
C M i i E. p
% %' % & & % % % % 3 % . %
0.080 1.098 0.026 0.012 0.071 0.248 0.018 0.017 0.075 0.181 0.001 0.303 0.001
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.021
PROPRIEDA]%%S/MECANICAS i & e
U . UTS/FU YS/FY
ReY R %e MPa MPa .
56.9 71.1 29.4 521.5 4235 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.77

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




